
【機密性2情報】

公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

令和4年度国立障害者リ
ハビリテーションセンター
自立支援局神戸視力障
害センターで使用する都
市ガスの供給

分任支出負担行為担当官
国立障害者ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝｾ
ﾝﾀｰ自立支援局神戸視力
障害ｾﾝﾀｰ庶務課長 山本
裕理　神戸市西区曙町
1070番地

令和4年4月１日

関西電力株式会社
大阪府大阪市北区中之
島三丁目6番16号

3120001059632 一般競争入札 2,164,719 1,510,494 69.78%

1者
単価契約
[@158.77円/
㎥（税込)他
15件]

令和４年度労働者派遣
（営繕・保全業務等）

分任支出負担行為担当官
国立障害者ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝｾ
ﾝﾀｰ自立支援局神戸視力
障害ｾﾝﾀｰ庶務課長 山本
裕理　神戸市西区曙町
1070番地

令和4年4月１日

キョウワプロテック株式
会社
福島県福島市五月町3
番20号

3380001000405 一般競争入札 4,194,933 2,817,342 67.16%

2者
単価契約
[@1,496円/時
間（税込）]

令和４年度労働者派遣
（調理補助員）

分任支出負担行為担当官
国立障害者ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝｾ
ﾝﾀｰ自立支援局神戸視力
障害ｾﾝﾀｰ庶務課長 山本
裕理　神戸市西区曙町
1070番地

令和4年4月１日

キョウワプロテック株式
会社
福島県福島市五月町3
番20号

3380001000405 一般競争入札 2,178,484 1,496,132 68.68%

1者
単価契約
[@1,628円/時
間（税込）]

令和4年度神戸視力障害
センター庁舎清掃業務委
託

分任支出負担行為担当官
国立障害者ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝｾ
ﾝﾀｰ自立支援局神戸視力
障害ｾﾝﾀｰ庶務課長 山本
裕理　神戸市西区曙町
1070番地

令和4年4月１日

株式会社リメイン
大阪府富田林市大字佐
備401番地3

4120101054367 一般競争入札 4,290,633 3,528,360 82.23% 6者

令和4年度神戸視力障害
センター庁舎警備業務等
委託

分任支出負担行為担当官
国立障害者ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝｾ
ﾝﾀｰ自立支援局神戸視力
障害ｾﾝﾀｰ庶務課長 山本
裕理　神戸市西区曙町
1070番地

令和4年4月１日

株式会社エス・アンド・エ
スシステムズ
兵庫県姫路市飾磨区下
野田2丁目313番地1

2140001062775 一般競争入札 5,999,840 4,654,100 77.57% 5者

令和4年度庁舎LAN環境
保守業務

分任支出負担行為担当官
国立障害者ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝｾ
ﾝﾀｰ自立支援局神戸視力
障害ｾﾝﾀｰ庶務課長 山本
裕理　神戸市西区曙町
1070番地

令和4年4月１日

株式会社松田会計事務
所
兵庫県明石市山下町6
番9号

2140001034584 一般競争入札 3,362,660 3,212,316 95.53% 1者

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結した
日

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

様式２－３


